ОГБПОУ «ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРОТОКОЛ

06.12.2022 № 04

Заседания Управляющего

Совета ОГБПОУ «ТТИТ»

Всего членов Совета: 9

Присутствовали:

Председатель:   Пудалов М.Д.- Директор ООО «Спутник»;

Секретарь:  Юркова К.А. – заведующая канцелярией;

Члены Управляющего совета:

1. Дедюхина Е.В. – директор ОГБПОУ «ТТИТ»;

2. Долгих Г.Б. – зам. директора по ОВиБ;

3. Ненашева А.И. – заместитель директора по УМР;

4. Микляева О.В. – заместитель начальника ДПО ТО;

5. Фролова Т.Н. – преподаватель английского языка;

6. Коруз Л.В. – зав. отделением очного обучения, председатель Профсоюзной

организации;

7. Цыганов П.Ю. – Начальник цеха ОАО НИИПП;

8. Савиных В.Н. – председатель Студенческого совета техникума, группа 604.

Приглашенные:

1. Родзик Е.А. – руководитель СЦК.

Повестка дня:

1. Об утверждении программы развития техникума с учетом вносимых изменений.

2. О подготовке к празднованию 75-летия техникума.

3. О представлении отчета по Чемпионатному движению «Молодые профессионалы».

Слушали:

1. Дедюхину Е.В., директора ОГБПОУ «Томский техникум информационных технологий», которая

изложила:

- доклад по программе развития техникума на 2023 год;

- рекомендации экспертной группы по итогам защиты программы развития в 2022 году.

Пудалова М.Д., директора ООО «Спутник», который предложил внести дополнения к рекомендациям

экспертной группы по вопросу взаимодействия с работодателями.

2. Дедюхину Е.В., директора ОГБПОУ «Томский техникум информационных технологий», которая

представила итоговый отчет по реализации плана мероприятий празднования 75-летия техникума.

3. Родзик Е.А., руководителя СЦК, которая представила отчет по мастерским и чемпионатному

движению «Молодые профессионалы» за 2022 год.

Решили:

1. Принять в работу рекомендации экспертной группы.

2. План подготовки к 75-летию техникума считать полностью выполненным.

3. Принять к сведению.

Голосовали: «За»: 9 чел. «Против» - 0 чел. «Воздержались» - 0 чел.

Председатель Управляющего совета

ОГБПОУ «ТТИТ»   М.Д. Пудалов

Секретарь Управляющего совета

ОГБПОУ «ТТИТ»   К.А. Юркова